СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2015                                                                                              № 120
г. Тихорецк

Об опубликовании проекта решения

Совета муниципального образования Тихорецкий район

«О принятии устава муниципального образования Тихорецкий район»,

назначении даты проведения публичных слушаний,

создании оргкомитета по проведению публичных слушаний,

рабочей группы по учету предложений по проекту

В целях приведения устава муниципального образования Тихорецкий

район в соответствие с действующим федеральным законодательством и

законодательством Краснодарского края Совет муниципального образования

Тихорецкий район р е ш и л:

1. Опубликовать проект решения Совета муниципального образования

Тихорецкий район «О принятии устава муниципального образования

Тихорецкий район», внесенный главой муниципального образования

Тихорецкий район, в газете «Тихорецкие вести» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение

проекта решения Совета муниципального образования Тихорецкий район «О

принятии устава муниципального образования Тихорецкий район» на

15 апреля 2015 года.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных

слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального

образования Тихорецкий район «О принятии устава муниципального

образования Тихорецкий район» (приложение № 2).

4. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения

Совета муниципального образования Тихорецкий район «О принятии устава

муниципального образования Тихорецкий район» (приложение № 3).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты

граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район

(Вожаков).

 2

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район        А.А.Перепелин

Заместитель председателя Совета муниципального

образования  Тихорецкий район          В.В.Климов